ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           (((                                                         ((((((((((
Số:  1928  /UBND-NC                                      Quy Nhơn, ngày  11 tháng  6  năm  2010
	V/v  thống nhất nội dung trình bày trong vụ án hành chính

                                                       Kính gửi:
                                                                        -  Sở Tư pháp;
                                                                        -  Công an tỉnh.
 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Văn bản số 1028/STP-TTr ngày 08/6/2010 về việc xin ý kiến thực hiện việc uỷ quyền tham gia tố tụng hành chính; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Tư pháp trao đổi thống nhất với Giám đốc Công an tỉnh về nội dung Bản tự khai và trình bày của Giám đốc Sở Tư pháp cho Toà án nhân dân tỉnh trong vụ án hành chính: Nguyễn Tấn Trung (cha của Nguyễn Tấn Tín), khởi kiện quyết định số 142/QĐ-CTUBND ngày 16/01/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc áp dụng biện pháp đưa vào Cơ sở giáo dục đối với Nguyễn Tấn Tín, địa chỉ: Liêm Định, Nhơn Phong, An Nhơn, Bình Định. Sau khi đã có ý kiến thống nhất giữa 02 ngành, Giám đốc Sở Tư pháp thực hiện nhiệm vụ theo sự uỷ quyền của Chủ tịch UBND tỉnh và quy định của pháp luật hiện hành.
Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Công an tỉnh phối hợp tổ chức thực hiện./.
                                                                                             CHỦ TỊCH
Nơi nhận :
 - Như trên;
 - TAND tỉnh;
-  Lưu: VT,K11,PTD&XLĐT, HS (vs-07b).
                                                                                          Nguyễn Văn Thiện